[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                               КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2015г.                                                    № 57
село Красное
О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельского поселения Кущевского района
от 13 ноября 2015 года №197 «Об утверждении муниципальной программы «Дорожное хозяйство Красносельского сельского поселения Кущевского района на 2015-2017 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красносельского сельского поселения Кущевского района, в целях повышения уровня благоустройства Красносельского сельского поселения и создании условий для комфортного проживания граждан»,  постановл я ю:

1. Внести в приложение №1 к муниципальной программе «Дорожное хозяйство Красносельского сельского поселения Кущевского района на 2015-2017 годы» следующие изменения:

          1)  в пункте объем и источники финансирования подпрограммы в паспорте подпрограммы после слов «всего на 2015-2017 годы» цифру «8576,7» заменить на цифру «8584,3»;
          2)  после слов «в том числе: 2015 год» цифру «2700,0»  заменить на цифру «2707,6»;
           3) в таблице пункта 3 подпрограммы в колонке 1 Объем финансирования из бюджета всего, тыс. руб. цифру «8576,7» заменить на цифру «8584,3» в колонке 2 в том числе по годам (тыс.руб.) в позиции 2015 год цифру «2700,0» заменить на цифру «2707,6».

           2.Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Красносельского сельского
поселения Кущёвского района                                                   Н.И.Николаенко